ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№     5                                                                                 от 08.07.2013 года

«О мерах по предотвращению несчастных случаев на водоёмах на территории сельского поселения»
В соответствии с п.26 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья, профилактики несчастных случаев на водоёмах, расположенных на территории сельского поселения  П О С Т А Н О В Л Я Ю:
   1. Утвердить план мероприятий по профилактике несчастных случаев на водоёмах сельского  поселения (приложение № 1),
   2. Руководителям учреждений и организаций  организовать профилактическую работу в соответствии с планом мероприятий по профилактике несчастных случаев на воде.
   3. Утвердить перечень мест для установки предупреждающих аншлагов и запрещающих знаков на береговой зоне водоёмов, расположенных в муниципальном образовании сельское поселение Тавели:
- река «Шия» с. Тавели;
- река « Шия» с. Чаксы;

    4. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения его на информационных стендах сельского поселения, официальном сайте Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru.

  5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава    Тавельского
сельского поселения:	В.И.Иванов
Приложение № 1 к постановлению
Главы Тавельского сельского поселения
«О мерах по предотвращению несчастных случаев
на водоёмах на территории поселения»
№  5  от 08.07.2013 года
 План мероприятий

	№ п/п
	Мероприятие
	Ответственный

	1.
	Проведение профилактических бесед  с населением и  с учащимися СОШ
	 Руководители, учителя Чаксинской ООШ, Тавельской  СОШ

	2.
	Установка аншлагов
	 Глава сельского поселения

	3.
	Оформление информационных стендов с материалами по предотвращению несчастных случаев на водоёмах на территории поселения
	 Директора СДК, библиотекарь

	4.
	Обнародование  Постановления путем размещения его на информационных стендах сельского поселения, официальном сайте Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru.

	 Глава